^*ATn,o^
*y X$

$ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

T*

CARAZINHO-RS

Carazinho, 14 de julho de 2021OAE 012/21

Assunto: Sugestão

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Sugerimos referente ao Projeto de Lei 039/2021 de autoria dos Vereadores
Alécio Sella e Adriel Machado, que Disponibiliza local no site oficial da Prefeitura para
protocolo de serviço de iluminação pública e dá outras providências, para que seja
transformado em indicação e enviado ao Executivo.

Atenciosamente,

J MaradHo|D|D2»---------
'Presidente da CIDC

Vereadores Alécio Sella e Adriel Machado
Câmara Municipal de Carazinho

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP: 995000-000 - Carazinho/RS
CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.brE-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br